
 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении Единой методической недели молодых специалистов «Учитель - учителю» 

На основании приказа Управления образования МО «Эхирит – Булагатский район» 
№ 402 от 03.12.2024 года «О проведении Единой методической недели молодых 
специалистов «Учитель - учителю» 

приказываю: 

1. 

Провести с 16.12.2024 года по 20.12.2024 года  Единую методическую неделю молодых 
специалистов «Учитель - учителю» согласно плану проведения (приложение 1). 

2. 

Назначить ответственной за проведение недели Степанову Ирину Анатольевну, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор школы                                                                               Рудова О.С. 

 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Захальская средняя общеобразовательная школа 
имени П.С. Лухнева 

(МОУ Захальская СОШ) 
улица Мира, зд.2 

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,  
Иркутская область 669517  

 т. (39541)24-4-20  
ПРИКАЗ 

«_13_» ___12__ 2024 г.  № _120/1___ 


		2024-12-17T12:31:00+0800
	Рудова Ольга Степановна




